
SVARĪGI! SAGLABĀJIET, LAI BŪTU, KUR IESKATĪTIES! UZMANĪGI IZLASIET!
BRĪDINĀJUMS: Uzmanieties no atklāta uguns un citiem liela karstuma avotiem, piemēram, elektriskajām 
un gāzes sildītājiem, ja tie atrodas tuvu gultai.
BRĪDINĀJUMS: Neizmantot gultiņu, ja kāda no gultiņas detaļām ir salauzta, ieplīsusi vai iztrūkst. Izmantot 
rezerves detaļas, ko apstiprinājis ražotājs.
BRĪDINĀJUMS: Neatstāt gultiņā priekšmetus nenovietot gultiņu tuvu citiem priekšmetiem, kas var radīt 
bērnam atbalsta punktu, nosmakšanas vai saspiešanas apdraudējumu, piem. žalūziju/aizkaru auklas.
BRĪDINĀJUMS: Neizmantot vairāk kā vienu matraci.

Montāžas norādījumi: Gultas montāžu var veikt tikai pieaugušais saskaņā ar montāžas instrukciju. Pēc 
montāžas visām uzlīmēm jābūt gultas ārpusē. Gultas komplektcija satur sīkdaļas, montāžas laikā 
jāuzmanās, lai tās nenokļūtu bērna rokās, tas var būt bīstami un izraisīt traumas un norišanas risku. 
Montāžas zīmējumus, montāžai nepieciešamo detaļu un instrumentu sarakstu un aprakstu, skrūvju un citu 
stiprinājumu attēlojumus lūdzu skatītieties ražotāja oriģinālajā instrukcijā. Lai izvairītos no nosmakšanas, 
iesaiņojumu sargājiet no zīdaiņiem un bērniem.

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA:
Gultiņa ir gatava lietošanai tikai kad visi saslēgšanas elementi ir iedarbināti. Montāžas stiprinājumiem 
vienmēr jābūt kārtīgi pievilktiem un tie regulāri jāpārbauda, ja nepieciešams, jāpārvelk.Tiklīdz bērns sāk 
sēdēt, guļvieta jāuzstada zemākajā pozīcijā, jo tas uzskatāms par drošāko. Ja gultiņa ir aprīkota ar 
nolaižamo sānu, gadījumos, kad bērnu gultiņā atstājat nepieskatītu, vienmēr pārliecinieties vai nolaižamais
sāns ir nostiprināts. Ja gultiņa aprīkota ar noņemamiem atbalsta šķērskokiem, kas atbalsta guļvietu virs tās
zemākās pozīcijas, šie šķērskoki jānoņem pirms guļvietu lieto zemākajā pozīcijā. Ja gultiņai ir kaste ar 
vāku, gadījumā, ja guļvieta ir zemākajā pozicijā, kastes vāks kopā ar to turētājiem ir jānoņem. Kaste nav 
paredzēta tam, lai tajā atrastos bērns.
Matracis neietilpst komplektācijā. Maksimālais matrača biezums, kuru var izmantot gultiņā, ir 10 cm. 
Matrača biezumam jābūt tādam, lai iekšējais augstums (no matrača virsmas līdz gultiņas rāmja augšējai 
malai) ir vismaz 500 mm, ja guļvieta atrodas zemākajā pozīcijā, un 200 mm, ja guļvieta iestatīta augstākajā
pozīcijā. Matrača augstums nevar pārsniegt norādi, kas atrodas uz gultas sana. Matrača platumam un 
garumam jābūt tādam, lai sprauga starp matraci un gultas malām un galiem nepārsniedz 30 mm jebkurā 
matrača pozīcijā. Turējiet gultiņu tīrība un periodiski slaucījiet virsmas ar mitro lupatiņu. 
Brīdi, kad bērns ir spējīgs izrāpties no gultiņas, tās izmantošana  šim bērnam ir jāpārtrauc, lai tiktu novērsts
izkrišanas risks.
Koks pilnībā var tikt utilizēts, lai dabūtu vielas tālākai pārstrādei.
Preces ražotājs ir norādīts uz iepakojuma.  Izplatītājs  SIA “GLOSK” Ventspils  4,Rīga.Tālr. 67807047 


